

Váš dopis zn.:  
Ze dne:  
Naše č. j.: MUUH-SMM/67220/2021/JanM  
Spisová zn.: Spis/ 327/2021  
Počet listů/příloh: 1/0  
Vyřizuje: Ing. Miroslav Jánošík  
Telefon: 572525389  
E-mail: miroslav.janosik@mesto-uh.cz  
Datum: 18.08.2021



**STRABAG a.s.**

**Kačírková 982/4**  
**158 00 Praha**  
**IČ 60838744**

**Objednávka číslo: 719/2021**

Toto číslo objednávky uveďte na faktuře

Objednáváme u Vás:

opravu parkoviště u Klubu kultury v Uherském Hradišti ul. Hradební, v rozsahu dle Cenové nabídky ze dne 18.8. 2021

Předpokládaná cena je 111 348,44 vč. DPH.

Předpokládaná cena je 92 023,50 bez DPH.

Žádáme Vás o potvrzení přijetí objednávky nejpozději do 5 pracovních dnů od doručení, a to jednoduchým sdělením na e-mailovou adresu [jana.chrastkova@mesto-uh.cz](mailto:jana.chrastkova@mesto-uh.cz).

Potvrzení objednávky bude sloužit k uveřejnění v Registru smluv, kdy dne 1.7.2016 vstoupil v účinnost Zákon o registru smluv (zákon č. 340/2015 Sb.). Podle tohoto předpisu je povinností města Uherské Hradiště zveřejňovat smlouvy uzavřené po 1.7.2016 s plněním nad 50 tis. Kč bez DPH v uvedeném informačním systému.

S pozdravem

Ing. Radek Chybík  
vedoucí odboru správy majetku města

Mgr. Josef Botek  
tajemník MěÚ

Fakturace v přenesení daňové povinnosti

V případě, že fakturované práce odpovídají číselnému kódu klasifikace produkce CZ – CPA 41-43, bude faktura vystavena v režimu přenesení daňové povinnosti dle ustanovení § 92e zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty. Faktura musí obsahovat sdělení, že výši daně je povinen doplnit a přiznat

objednatel.

Sdělení ke statutu nespolehlivý plátce

Dodavatel se zavazuje, že v případě nabytí statutu „ nespolehlivý plátce“, ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb. o DPH v platném znění, bude o této skutečnosti neprodleně odběratele informovat. Odběratel je poté oprávněn zaslat hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty přímo na účet správce daně v režimu podle § 109a zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty v platném znění.

Sdělení o účtu

Dodavatel prohlašuje, že poskytnuté číslo účtu pro zaslání platby za uskutečněné plnění, je totožné s účtem zveřejněným způsobem umožňující dálkový přístup ve smyslu § 96 zákona č. 235/2004 Sb. o DPH v platném znění. V případě, že dojde ke změně čísla tohoto účtu, bude odběratel neprodleně informován.



## Nabídkový rozpočet - soupis prací

Název projektu: Uh.Hradiště - rekonstrukce parkoviště u Klubu kultury

Objednatel: Zhotovitel: STRABAG a.s.

Název projektu: Uh.Hradiště - oprava parkoviště u Klubu kultury

Objednatel: Zhotovitel: STRABAG a.s.

ČP	Kód položky	Název položky/popis	MJ	Množství	JC [CZK]	CČ [CZK]
<b>01.</b>		<b>Oprava parkoviště</b>				
<b>01.01.</b>		<b>1 Zemní práce</b>				
01.01.1.		Frézování litého asfaltu a betonu s překážkami tl. 50 mm vč. odvozu a uložení recykátu do 5 km na skládku investora	m2	75,000	199,00	14 925,00
01.01.2.		Očištění vozovky od nečistot	m2	75,000	18,00	1 350,00
01.01.3.		Ruční dobourání	kpl	1,000	3 600,00	3 600,00
01.01.4.		Vytrhání silniční obruby vč. odvozu a uložení do 5 km na skládku investora	m	14,000	372,00	5 208,00
01.01.5.		Odkop pro silnice (odstranění ostrůvku)	m3	10,500	225,00	2 362,50
01.01.6.		Vodorovné přemístění výkopku do 10000 m	m3	5,500	212,00	1 166,00
01.01.7.		Uložení výkopku na dočasnou, trvalou skládku vč. poplatku za uložení	t	10,000	265,00	2 650,00
01.01.8.		Úprava pláně se zhutněním	m2	21,000	20,00	420,00
<b>01.01.</b>	<b>Celkem</b>	<b>1 Zemní práce</b>				<b>31 681,50</b>
<b>01.02.</b>		<b>5 Komunikace</b>				
01.02.1.		Podklad ze šterkodrtí se zhutněním tl. 150 mm (2 vrstvy)	m2	42,000	190,00	7 980,00
01.02.2.		Zřízení obrusné vrstvy z asfaltobetonu ACO 11+ tl.50mm	m2	75,000	345,00	25 875,00
01.02.3.		Zřízení vyrovnávky z asfaltobetonu směsí ACL 16+	t	3,000	3 054,00	9 162,00
01.02.4.		Infiltrační postřik do 0,7 kg/m2	m2	25,000	25,00	625,00
01.02.5.		Spojovací postřik 0,3kg/m2	m2	75,000	14,00	1 050,00
01.02.6.		Ošetření pracovních spar s prořezáním a zalitím asfaltovou zálivkou	m	22,000	96,00	2 112,00
01.02.7.		Úprava krajnice - dobetonování tl. do 150 mm	m2	2,000	750,00	1 500,00
<b>01.02.</b>	<b>Celkem</b>	<b>5 Komunikace</b>				<b>48 304,00</b>
<b>01.03.</b>		<b>8 Trubní vedení</b>				
01.03.1.		Výšková úprava stávajících kanalizačních šachet	kus	1,000	2 480,00	2 480,00
<b>01.03.</b>	<b>Celkem</b>	<b>8 Trubní vedení</b>				<b>2 480,00</b>
<b>01.04.</b>		<b>91 Ostatní konstrukce a práce</b>				
01.04.1.		Nový silniční obrubník D+M 100/15/25 do bet.lože, vč. dodávky materiálu	m	9,000	726,00	6 534,00
<b>01.04.</b>	<b>Celkem</b>	<b>91 Ostatní konstrukce a práce</b>				<b>6 534,00</b>
<b>01.05.</b>		<b>99 Staveništní přesun hmot</b>				
01.05.1.		Přesun hmot pro komunikace s živичným krytem	t	42,000	72,00	3 024,00
<b>01.05.</b>	<b>Celkem</b>	<b>99 Staveništní přesun hmot</b>				<b>3 024,00</b>
	<b>Celkem</b>	<b>Uh.Hradiště - oprava parkoviště u Klubu kultury</b>				<b>92 023,50</b>
	zař z přidané hodnoty 21%	Uh.Hradiště - oprava parkoviště u Klubu kultury				19 324,94
	<b>Celkem včetně DPH</b>	<b>Uh.Hradiště - oprava parkoviště u Klubu kultury</b>				<b>111 348,44</b>